RICO TÁXI AÉREO LTDA

Av. Santos Dumont, n. 1350 - TPS I - Bairro Tarumã

CEP: 69041-000  Manaus - Amazonas

CNPJ 04.614.277/0001-65

Fones: (92) 3652 1184 / 1553 R$ 25.000,00

A quantia de.x.x.x.x.x.x.x.x..Vinte e cinco mil reais..x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x
.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x

Recebemos do(a):  FAUSTO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR

Nº 001.235/2026

Manaus - Am, 26 de Janeiro de 2026